
 

 

Zarządzenie Nr 31/2021                                                    

Burmistrza Władysławowa 

                                                              z dnia 9 marca 2021 r. 

 

 

 

 

 

w sprawie: udzielenia upoważnienia starszemu referentowi Sekcji Świadczeń Rodzinnych, 

Wychowawczych i Funduszu Alimentacyjnego Ośrodka Pomocy Społecznej we Władysławowie 

do podejmowania działań wobec dłużników alimentacyjnych oraz prowadzenia postępowania 

w tych sprawach. 
 

 

Na podstawie art. 8 b ustawy z dnia 7 września 2007r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów 

( tekst jedn. Dz. U. z 2020, poz. 808 ze zm.).  

 

 

 

 

                                  Burmistrz Władysławowa zarządza, co następuje: 

 

 

 

                                                                       § 1 

 

 

Na wniosek Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej we Władysławowie, udzielam upoważnienia  

starszemu referentowi Ośrodka Pomocy Społecznej we Władysławowie – Pani Urszuli 

Trzebiatowskiej, do podejmowania działań wobec dłużników alimentacyjnych oraz prowadzenia 

postępowania w tych sprawach. 

  

 

 

                                                                        § 2 
 

 

Niniejsze upoważnienie ważne jest na czas trwania stosunku pracy lub do odwołania. 

 

                                                                        § 3 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


		2021-03-09T10:50:56+0100




